 1
NO.M1263L01
ML33 ｼﾘ-ｽﾞ         ショットタイムメータ
     御使用前にこの取り扱い説明書をよくお読みの上､正しくお使いください｡
     その後､大切に保管し必要なときお読み下さい｡
御使用上の注意事項
本製品は精密機器ですので取り扱いには十分御注意ください｡
1.設置場所は下記の場所を避けて下さい｡

・カバー装着後の配線が可能。
 11
型式構成
 ①  ②  ③  ④
ML33 A  1 - 2 - E
① 電源電圧 ② 入力信号 ③ 出力 ④ オプション
A AC85V～264V 1 方形波ﾊﾟﾙｽ (無) 出力無 (無) 無
E DC11V～30V 90 その他 1 1点リレーｃ接点 E DC24Vｾﾝｻｰ供給用電源
2 1点ﾄﾗﾝｼﾞｽﾀ
A 0-5V
B 1-5V
C 4-20mA
D 0-10V
T RS485通信出力
 12
  商品に関するお問い合わせは
  右記へご連絡ください
ヘニックス株式会社
□本  社･技術ｾﾝﾀｰ
〒572-0038 大阪府寝屋川市池田新町 1-25
TEL  072-827-9510  FAX  072-827-9445
 1
取扱説明書
NO.M126FX02T
           デジタルパネルメータ
           通信（RS485）出力
□対象シリーズ
 MP33/ME33/MT33/MK33/ML33
 MT36/MD36/MK36/ML36
     御使用前にこの取り扱い説明書をよくお読みの上､正しくお使いください｡
     その後､大切に保管し必要なときお読み下さい｡
操作方法および標準機能（ﾊﾟ ﾗ ﾒ ｰ ﾀ設定など）の詳細につきましては
別途、各ｼﾘｰｽﾞ取扱説明書をご参照ください｡
商品に関するお問い合わせは下記へご連絡ください
ヘニックス株式会社
                □本  社
〒572-0038 大阪府寝屋川市池田新町 1-25
TEL  072-827-9510  FAX  072-827-9445
 2
17
1
10
32 4 65 7
12
通信出力
11 13
－ ＋
1514 16
7
1
11 121098
通信出力
32 4 5 6
－ ＋
8 9
18
RS485